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NJOFTIM PER SHTYRJE TE AFATIT 

Né mbéshtetje té nénti 98 dhe 99 té Ligjit Nr. 05/L-031 té Procedurés sé Pérgjithshéme, Njésia e Burimeve 

Njerézore ju njofton pér zgjatjen e afatit pér mbajtjen e testit me shkrim. 

Bazuar né shpalljen publike me Nr. Referencés, RN00017525, té shpallur me daté 29.03.2025 deri me 

27.04.2025, njoftohen kandidatet te cilét kané kaluar verifikimin paraprak se zgjatet afati pér pesémbédhjeté 

(15) dité pér mbajtjen e testit me shkrim pér pozitén: 

e Udhéhegés i Divizionit té Aerodromeve 

Arsyeja e kétij njoftimi béhet pér arsye procedurale administrative té cilat i ka paraparé Ligji pér Zyrtare 

Publik Nr. 08/L-197. NjMBNj né mbéshtetje té nénti 98 dhe 99 té Ligjit Nr. 05/L-031 té Procedurés sé 

Pérgjithshéme, né pamundési pér tu pérgatitur procedurat administrative dhe teknike pér mbajtjen e 

testit dhe intervistés pér kandidatet té cilét kané kaluar verifikimin paraprak, NjMBNj nxjerr njoftimin 

pér shtyrje té afatit pér pesémbédhjeté (15) dité pér mbajtjen e testit me shkrim, kandidatet do té 

njoftohen me kohé pér procesin e testimit me shkrim. 


